关于暂停平安价值优享混合型证券投资基金（A 类）认购费

率优惠活动的公告

      经研究决定，自 2025年5月27日起，平安基金管理有限公司（以下简称“本公司”）

将暂停通过本公司网上直销系统（含网页端、移动客户端和“平安基金”微信端）通过钱包

或银行卡认购平安价值优享混合型证券投资基金（A 类）（基金代码：024471） 的费率优

惠活动。具体内容如下：

一、暂停优惠时间自 2025 年 5 月 27 日起，至该基金募集结束日，如有变更将另行公告。

二、适用基金平安价值优享混合型证券投资基金（A 类）（基金代码：024471）

三、适用投资者范围本公司网上直销客户，并在本公司网上直销系统 （含 “网页端、移动

客户端和“平安基金”微信端）通过钱包或银行卡认购上述基金的投资者。

四、暂停优惠后,通过本公司网上直销系统 （含网页端、 移动客户端和“平安基金”微信

端） 通过钱包或银行卡认购平安价值优享混合型证券投资基金（A 类），按该基金基金合

同以及招募说明书约定的认购费率计算。

五、重要提示： 投资者可通过以下途径咨询有关详情：

    客服电话：400-800-4800

公司网址：fund.pingan.com

特此公告。

                                                         平安基金管理有限公司

                                                          2025 年 5 月 27 日